Artery clips (Bulldog)
Pinze vascolari Bulldog 87 Zaciski do naczyn tetniczych typu "Buldog"
Forceps for applying and removing artery clips.
Pinze per applicazior.elrimozione di clips vascolari.
Kleszczyki do nakladania i usuwania zacisk6w do naczyli t~tniczych.
T
Dieffenbach
I

•
Ix 21t1
BH.3S2.020
BH.323.185
185mmJ 7 'I.
BH.323.210
210mm18Y/
BH.3S2.030
210mm IS Y." 20Smm 18Y," 2OSmm18Y,"
Falcon"
BH.580.145
145mm 15%'
Falcon·
BH.5BO.180
180mm l i
215mm / SY,' BH.390.215
260 mm / 10 Yo' BH.390.260
s
Bengolea
BH.581.145 BH.581.1BO
145 mm 15 %" 180 mm /7"

BH.741.30S
@)
BH.7S3.200
200mmlS'
140mm J5Y,'
160mm J6 %"
180mm Jr
200mm JS"
220mm J8%"
240 mm J 9 y,
280mm i 11 "
305 mm / 12"
y,
Mixter
450 Standard
BH.743.140 140mm 15Y,"
BH.743.160 160 mm J 6 Y."
BH.743.1BO 180mm /,
BH.743.21l0 2OOmmIS"
BH.743.220 220 mm 18 ¥."
BH.743.240 240 mm 19 y,.
BH.743.280 280mm ll1'
BH.743.305 305 mm 112"
Mixler
BH.7S7.22S
225 mm / S 'l."
900 Delicate
BH.745.140 140mm J5Y,'
BH.745.160 160mm J6 %"
BH.745.180 180mm Jr
BH.74S.200 200mm JS"
BH.745.220 220mm J8%"
BH.74S.240 240 mm J 9 y,
BH.74S.280 280mm /11"
BH.74S.30S 305 mm / 12"
y,
900 Standard
BH.747.140

135mm / 5%"
8
4x51h
BG.479.150 BG.4aO.l50
150mm/S' 150mm/S"
Allis
155mm16%'
Allis
I
Pr~tt
BG.450.150
150 mm 16'
8
5 x 6111
BG.484.155 lS5mml6Y,'
BG.484.190 190 mm/7 '!;"
BG.484.255 255 mm 110'
Falcon"
Babcock
BG.S60.15S 155mm J6Yo"
BG.S60.180 180 mm /7"
BG.S60.200 200 mm J 8"
BG.S60.240 240 mm J 9 y,.
Pennington
Falcon·
BG.580.155
Tissue and organ grasping forceps
Pinze per trattenere organi e tessuti
Kleszcze chwytaj'lce do tkanek i organ6w
h21h
Lane
BG.S50.130 lJOmm J5Y,"
BG.S50.1S0 150mm J6"
BG.S50.200 200 mm J 8"
BG.580.210
Littlewood
BG.530.19il
190mmJ7Y,"